
Allergenkennzeichnung

(Lebensmittel/Speisen enthalten nachfolgende allergene Zutaten)
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Alle Flammkuchen x x

Wilde Kartoffeln x x

Corn on the Cob x

Homemade Coleslaw x x x

Tartufo x x x

Apfelküchle x x x

Schnitzelburger x x x

Schnitzelcheeseburger x x x x

Schnitzelchiliburger x x x

Schnitzelburger Hawaii x x x

Spareribs x

Beilagensalat x x x

Kleine Salatschüssel mit Ciabatta x x x x

Großer Salatteller mit Ciabatta x x x x

Großer Salatteller mit Ciabatta + Emmentaler x x x x x

Großer Salatteller mit Ciabatta+ Schafskäse x x x x x

Alexis Sorbas Platte mit Ciabatta x x x x

Korsischer Bauernsalat mit Ciabatta x x x x

Chili con Carne mit Ciabatta x x x

Schweizer Wurtsalat mit Brot x x x

Schwäbischer Wurstsalat mit Brot x x x

Schwarzer Wurstsalat mit Brot x x x

Ochsenmaulsalat mit Brot x x x

alle Weine x

Tomatensaft x

Baileys x


